2012 年 9月 28 日

第 29回日本医学会総会 2015 関西

 会頭 井村 裕夫 様

                  「戦争と医の倫理」の検証を進める会

                            代表世話人 赤羽根 巌

代表世話人 西山 勝夫

代表世話人 石川 徹

   事務局長  住江 憲勇

第 29 回日本医学会総会の企画等に関する再度の要請

謹啓 貴職におかれましては、第 29 回日本医学会総会 2015 関西のご準備をはじめ、日

夜のご活躍に敬意を表します。

 さて、私たちは、今年の 2月 13日付けで「第 29回医学会総会の企画に関する要請」（添

付をご参照ください）を郵送させていただきました。その中で、第 29回日本医学会総会

の企画に関する要望、及び貴職と懇談の機会をお願い致しました。

しかし、その後、貴職よりご都合などのご返答をいただいていないように思います。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ではございますが、ぜひとも懇談の機会をい

ただきたく、再度のお願いを申し上げます。

 以上のことに関し、井村裕夫先生のご都合などを同封の返信用封筒（あるいは、下

記のメールアドレス宛）でお知らせいただければ幸いでございます。

なお、この要請につきましては実務担当事務局宛にも送付させていただきますので、

よろしくお願い申し上げます。

謹白

「戦争と医の倫理」の検証を進める会

（連絡先）〒151-0053

東京都渋谷区代々木 2‐5‐5（新宿農協会館 5階）

全国保険医団体連合会 内

TEL．03-3375-5121 FAX．03-3375-1862

e-mail tadashi-mri@doc-net.or.jp

URL http://AVIC.doc-net.or.jp